die próxima fuppleatur omnimodo fine fraude ,

quam fuppletionem forefaclam condigne jurare te-

nemur & tenebimur nos & fucceflbres noftri femel

anno quolibet ad requifitionem Domini de Leonia,

qui pro tempore erit , qua; omnia fervare & contra

non venire promittimus nos Abbas per praediéèum

noftrum juramentum& nos conventus haec ip^apro-

mitrimus bona fide. Haec autem Alanus praediclus

Epifcopus-Corifopitenfis ex parte diclorum nobilis,

R-elitjiofbrum Abbatis & Conventus humiliter re-

quifiti attendentes in hoc meliora & utiliora praedi-

£h Monafterii praemifla , & praemiflorum fingula

laudamus, approbamus & in perpetuum valere de-

cernimus in hiis fcriptis noftrum fiiper hoc inter-

ponere decretum ; nosetiam humileCapitul. Cori-

iopitenfe praemiflis & praemiflorum lingulis noftrum

praebemus aflenfum. In quarum rerum teftimonium

& munimen nos Abbas in prima cauda, nos Con

ventus in fecunda, nos vero Epifcopusin rertia, 8c

nos Capitulum in quarta cauda figiüa noftra ргзг-

fentibus duximus apponenda. Datum die Mercurit

ante feftum Exaltatlonisfanclae Crucis, hoc eft, de<-

cima die menfis Septembris anno Domini millefi-

mo tricentefimo tricefimo feptimo. Aile de Blein ,

fans fceaux

Tratte entre Hervé de Leon Sire de Noyó» ф*

Jeanne de Montmorency fa mere.

UNiverfispraefentes litteras inrpecluris & audi-

turis Ofncialis Leonenfis, falutem in Domi

no fempiternam. Notumfacimus , quod anno ejuf

dem Domini millefimo trecentefimo trigefimo fe

ptimo die Martisante feftum beati Lucae Evange-

liftae, hoc eft, die 14. menfis Oclobris, Pontifica-

tus Sanâi in Chrifto Patris ac Domini D. Benedi-

éti divina Providentia facro fanclae Romans ac uni-

verfalis Ecclefiae fummi Pontiticis anno tertio, In-

diâione vi. in praeientia difereti viri Domini Alani

Leftaf Praefbyreri & Redoris Ecclefiae de Plebe-e-

derni , Leonenfis Diocefis , quoad infra feripta à

nobis fpecialiter deputati , cui quoad talia & majo

ra (idem plenariam adhibemus , praelêntialiter con-

ftituti , nobilis & potens Dominus D. Herveus de

Leonia, Dominus deNoyone miles ex parta una,

ас nobilis & potens Domina D.Johanna de Mont

morency Domina de Fremerville, mater fua & re

lióla defuncliDom. Hervei de Leonia militis quon

dam mariti fui , patris diéti Hervei Domini moder-

jii de Leonia ex alia , tranquillitati fose profpice»te

cupientes, pacem & caritatem indiflolubileminwr

fe defiderantes habere & evitare рто viribus difcor-

diarum Öc litigiorum anfraclus, recognoveruntquaf-